様式第３号（第５条関係）
阿久比町公共施設アダプトプログラム（里親制度）変更届
年　　月　　日
阿久比町長　殿

名　　　称
代表者住所
代表者氏名

　　　　年　　月　　日付けで申込みをした阿久比町公共施設アダプトプログラム（里親制度）について、下記のとおり構成員に変更がありましたので、届出します。
記
構成員変更名簿
	氏　　名
	住　　所
	電話番号
	備　　考

[bookmark: _GoBack]※備考欄に、新規で参加される方は「参加」、参加できなくなった方は「不参加」と記入してください。